

MMA Skjoldelev ApS

Højvangsvej 10

Skjoldelev

8471 Sabro

CVR-nr. 35 38 53 04

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2020

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMA Skjoldelev ApS
Højvangsvej 10
Skjoldelev
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 38 53 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 59.360, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 101.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(4.375)	(5.175)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	76.364	7.506
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.425)</u>	<u>(16.746)</u>
Resultat før skat		54.564	(14.415)
Skat af årets resultat	3	<u>4.796</u>	<u>4.823</u>
Årets resultat		<u>59.360</u>	<u>(9.592)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.364	7.506
Overført resultat		<u>(17.004)</u>	<u>(17.098)</u>
		<u>59.360</u>	<u>(9.592)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	541.672	465.308
Finansielle anlægsaktiver		<u>541.672</u>	<u>465.308</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>541.672</u>	<u>465.308</u>
Udskudt skatteaktiv	6	31.863	27.067
Tilgodehavender		<u>31.863</u>	<u>27.067</u>
Likvide beholdninger		<u>9.816</u>	<u>4.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.679</u>	<u>31.267</u>
Aktiver i alt		<u>583.351</u>	<u>496.575</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		141.672	65.308
Overført resultat		<u>(119.888)</u>	<u>(102.884)</u>
Egenkapital	5	<u>101.784</u>	<u>42.424</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		476.567	444.776
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.567</u>	<u>454.151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>481.567</u>	<u>454.151</u>
Passiver i alt		<u>583.351</u>	<u>496.575</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	65.308	(102.884)	42.424
Årets resultat	0	76.364	(17.004)	59.360
Egenkapital 31. december 2019	80.000	141.672	(119.888)	101.784

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	76.364	7.506
	76.364	7.506
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.416	16.746
Andre finansielle omkostninger	9	0
	17.425	16.746
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(4.796)	(4.823)
	(4.796)	(4.823)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2019	400.000	400.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	65.308	57.802
Årets resultat	76.364	7.506
Værdireguleringer 31. december 2019	141.672	65.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	541.672	465.308

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Skjoldvang Ejendomme ApS	Favrskov	40 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(31.863)	(27.067)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>31.863</u>	<u>27.067</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>31.863</u>	<u>27.067</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>31.863</u>	<u>27.067</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution som sikkerhed for øvrige selskaber i SFM Yding ApS koncernens gæld til pengeinstitut.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SFM Yding ApS, 8752 Østbirk